
 
 

Prefeitura Municipal de São José do Hortêncio 
Secretaria da Administração e Fazenda 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Setor de Licitações 
 

 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua 33, n° 40 - Centro - CEP: 95755-000 – São José do Hortêncio – RS – Fone: (51) 3571.1122 

licitacoes@saojosedohortencio.rs.gov.br 

 

Página 1 de 1 

 

 
TERMO DE FORMALIZAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

A Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021, resolve: 

 

FORMALIZAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

b) Número: 036/2021; 

c) Processo 059/2021; 

d) Fundamento: Lei 14.133/2021, art. 75, inciso I; 

e) Objeto: Contratação de empresa para perfuração de poço tubular profundo, 

para captação de agua submersa, para abastecimento comunitário de água potável, na 

localidade de Campestre; 

f) Credor: R S Perfuração de Poços Artesianos Ltda; 

g) Valor Total: R$ 62.411,40. 

 

São José do Hortêncio, 27 de agosto de 2021. 

                                                                         

 
 

 

 

 

Ester Elisa Dill Koch 
Prefeita Municipal 

 

 

 

 

   


